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Projekt zagospodarowania
terenu

Plac zabaw dla dzieci, utwardzenie terenu działki

Stalowa Wola, ul. Czarnieckiego 3, dz. nr ewid. 1372

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci

i Młodzieży Niepełnosprawnej  SZANSA 

Stalowa Wola, ul. Czarnieckiego 3

Funkcja

RM
PROJEKT

"RM-PROJEKT" Usługi Projektowe Robert Mróz
37-450 Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia 12 pok. 223, tel. 600 047 552, biuro@rmprojekt.eu

Nazwa i adres obiektu:

Inwestor:

Imię i nazwisko Nr uprawnień Podpis Nr rys.

Data: sierpień

2020

Branża

budowlana

Skala

Nazwa rysunku:

Projektant Robert MRÓZ

mgr inż.

K-88/02

10
,0

0

6,00
2,34

11,08
2,00

8,28

6,79
7,74

R 2,82
R 7,300

rura ochronna L=13m

rura ochronna L=15m

LEGENDA:
- istniejący budynek Ośrodka Rehabilitacji,

murowany, kryty papą

- projektowany plac zabaw

- projektowana nawierzchnia bezpieczna EPDM

- projektowane ciągi piesze z kostki

betonowej

- granica opracowania
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